‘Цазацмыс” Сацтандыру компаниясы99 АкционерлЫ цогамы

050 010, Алматы ц., Медеу ауданы,
Достык, дацгылы, 38, 7- цабат, «А» блог1

тел.: +7 (727) 345 01 25, e-mail: info(a)kmic.kz Saqtandyru J  тед . +7 (727) 345 01 25, e-mail: info(d)kmic.kz

-  Акционерное общество “Страховая компания “Казахмыс
050 010, г. Алматы, Медеуский район,

KAZAKHMYS проспект Достык, 38, 7-й этаж, блок «А»

www.kmic.kz www.kmic.kz

Исх. №: S - / / ‘3  -J 3______

дата: / J  Ш<&СсЯ- 2015

на вх.№

дата: 201 АО «Казахстанская фондовая биржа»

Акционерное общество «Страховая компания «Казахмыс» (место
нахождения исполнительного органа: Республика Казахстан, 100008,
Карагандинская область, г. Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя,
дом 31) сообщает о результатах голосования заочного внеочередного общего
собрания акционеров от 28 мая 2015 года:

1. Повестка дня: О совершении сделок по страхованию

2. Решения, принятые общим собранием акционеров с указанием
итогов (результатов) голосования:

Заключить следующие сделки по страхованию:
1) договор добровольного комплексного страхования строительно

монтажных рисков и гражданско-правовой ответственности перед третьими
лицами, страховая сумма -  21 477 619 355 (двадцать один миллиард четыреста
семьдесят семь миллионов шестьсот девятнадцать тысяч триста пятьдесят пять)
тенге;

2) договор добровольного страхования гражданско-правовой
ответственности по договору, страховая сумма -  10 309 257 290 (десять
миллиардов триста девять миллионов двести пятьдесят семь тысяч двести
девяносто) тенге;

3) договор добровольного страхования гражданско-правовой
ответственности по договору, страховая сумма -  322 164 290 (триста двадцать два
миллиона сто шестьдесят четыре тысячи двести девяносто) тенге;

4) договор добровольного страхования гражданско-правовой
ответственности по договору, страховая сумма -  107 388 097 (сто семь миллионов
триста восемьдесят восемь тысяч девяносто семь) тенге.

Итоги голосования:
“За” -6 5 0 0 0 .
“Против” -  нет.
“Воздержались” -  нет. Принято едик

И.о. Председателя Правления С. Чегебаев

Исп. Аликеев А.
Тел. (727) 3450125, вн. 2051

http://www.kmic.kz
http://www.kmic.kz